
ZARZĄDZENIE NR 305/2025 
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Boguszowa-Gorc miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń i plakatów komitetów wyborczych w czasie trwania kampanii wyborczej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 
z późn.zm.) oraz Postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w czasie trwania kampanii wyborczej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. na tablicach ogłoszeniowych Gminy Miasta 
Boguszów-Gorce: 

1) ul. Grunwaldzka (przy poczcie), 

2) ul. Tadeusza Kościuszki (na skwerze przy ul. Fryderyka Chopina), 

3) Pl. Zwycięstwa / ul. Górnicza (przy placu zabaw), 

4) ul. Juliusza Słowackiego (przy skrzyżowaniu z ul. Władysława Broniewskiego), 

5) ul. Romualda Traugutta (przy budynku ul. Romualda Traugutta 4), 

6) ul. Kamieniogórska 5 (przy przystanku), 

7) ul. Racławicka / ul. Henryka Sienkiewicza (skrzyżowanie), 

8) ul. Rynek, 

9) ul. Główna 37 (przy przystanku), 

10) ul. 1 Maja 54 (przy parkingu przy placu zabaw), 

11) ul. 1 Maja / ul. Konopnickiej (skrzyżowanie), 

12) ul. Wałbrzyska / ul. Sobięcińska (skrzyżowanie), 

13) ul. Krakowska 13 (przy przystanku), 

14) ul. Władysława Stanisława Reymonta 3-4 (przy hali sportowej), 

15) ul. Władysława Stanisława Reymonta 17, 

16) ul. Stefana Żeromskiego (przy przystanku, naprzeciw skrzyżowania z ul. Bema), 

17) ul. Kosynierów (przystanek przy Kościele), 

18) ul. Kosynierów (pętla autobusowa). 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, żeby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników wyborczych 
w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D637C0-E7CA-49B3-9FD3-963AB1BFCFB0. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach oraz umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Boguszowie Gorcach.  

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza Miasta 

 
 

Paweł Sosialuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D637C0-E7CA-49B3-9FD3-963AB1BFCFB0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 305/2025 BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-20T08:41:54+0100




